Toiduabi korraldamine toidukaartide alusel enim puudust kannatavatele inimestele
Viitenumber 259444 / arve nr ............ juurde

1. Toidukaartide kasutamine ja kojukanne

Viljastatud Kasutatud
Nr KOVi nimetus/linn kaartide arv  |kaartide arv
1.
Kokku

2. Ostetud toidu ja esmatarbekaupade kogus ja summa

Nr. Toidugrupi nimetus Kogus Summa
Puu ja koogivili
Liha, munad, kala, mereannid

1

2

3)Jahu, leiva-, saia, kartuli, riisi ja
4lmuude tarkliserikkad tooted
5]Suhkur
6
7
8
9

Piimatooted
Rasvad ja dli
Valmistoit ja muu
Esmatarbekaubad
Kokku
|3. Projektijuhi teenus |Summa |

4. Tdhelepanekud ja ettepanekud

Aruande koostas
Aruande esitamise kuupdev



